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GİRİŞ SINAVINA HAK KAZANAN ADAYLAR 
Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

 

Yabancı Dil 
Puanı 

(KPDS/ÜDS 
karşılığı) 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

 
TOPLAM 

 
(1) 

%60 
(2) 

 
(3) 

%40 
(4) 

 
(2)+(4) 

1 NİLÜFER YILDIRIM 70 42 83.75 33.5 75.50 

2 ADİLE SAVSAR 71,21 42.72 76,25 30.5 73.22 

3 BERNA CAFER 72,01 43.20 71,25 28.5 71.70 

4 MELTEM ULUS 70,56 42.33 70 28 70.33 
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5       

6       

7       

8       

9       

10       

 
 
*Adayların, 25.03.2019 Pazartesi günü saat 10:00’da Öğretim Görevlisi Alımı Yazılı 
Sınavına girmek üzere M 206 no.lu sınıfta bulunmaları gerekmektedir.  
 


